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RANKI NG

Ranking initiellt och efter varje tavling

BricO = antal rankinggrundande brickor initiel
RankO = rankingtal initiellt
Bricl = antal spelade brickor i tavlingen
Rankl D = danpat ranki ngi nkrenent fran tavlingen
BricN = (nytt) antal rankinggrundande bri ckor
RankN = (nytt) rankingtal efter tavlingen
Initiell ranking

1 Bjorn Fallenius Magnus Li ndkvi st

2 Johan Syl van PO Sundel in

3 Lars Andersson Tomry Cul | berg

4 Goran Lindberg Peter Fredin

5 Bengt-Erik Efrai nsson Kenneth Borin

6 Fredrik Nystrom Peter Stronberg

7 Anders Morath Marten Qustavsson

8 Hakan Straaf Jan- Eri k Thomasson

9 Lars Col dberg Bj 6rn Wenneber g
10 Johan Ebeni us Kaj Kokko

11 Hans Gbt he Lars Al bertsson
12 Sven-Ad ov Fl odgvi st Tomas Brenni ng

13 Thomas W nqgvi st Per - Arne Karl sson
14 Goran Gerling Tomry Ber gdah

A of Bergstrom

Krister Ahl esved

Mats §j 6berg

Tor bj 6rn Axel sson

2000-10-01 Al l svenskan division 1, 1-4

| t

efter tavlingen

Sida 1

Bricl

Rankl D Bri cN RankN



11
12

Bj 6rn Fal | eni us

Johan Syl van

Lars Andersson

Gor an Li ndberg
Bengt - Eri k Efrai nsson

Fredri k Nystrom
Anders Morath
Hakan Str aaf
Lars Col dberg
Hans Got he

Goran Gerling
Johan Ebeni us
Sven- A ov Fl odqvi st
Thomas W nqvi st

A of Bergstrom

Krister Ahlesved

Bj 6rn Fal | eni us

Johan Syl van

Lars Andersson

Gor an Li ndberg
Bengt - Eri k Efrai nsson

Fredri k Nystroém
Anders Morath
Hakan Str aaf
Lars Col dberg
Hans Got he

Goran Gerling
Johan Ebeni us
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Magnus Li ndkvi st
PO Sundel i n
Tomy Cul | berg
Peter Fredin
Kennet h Borin

Peter Stronberg
Marten Qustavsson
Jan- Eri k Thonasson
Bj 6rn Wenneber g
Lars Al bertsson

Tormy Ber gdahl

Kaj Kokko

Tomas Brenni ng
Per - Arne Karl sson
Mat s Sj 6berg

Tor bj 6rn Axel sson

Magnus Li ndkvi st
PO Sundel i n
Tomy Cul | berg
Peter Fredin
Kennet h Borin

Peter Stronberg
Marten Qustavsson
Jan- Eri k Thonasson
Bj 6rn Wenneber g
Lars Al bertsson

Tormy Ber gdahl
Kaj Kokko

Sida 2

96

96
96

60

587
+3.94 1002
666
504
+6. 03 908

+3. 87 96
813

389

0

928

587
1002
+3. 55 726
504
908

96
813
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Sven- A ov Fl odqvi st
Thomas W nqvi st
Krister Ahlesved

O of Bergstrom

Bj 6rn Fal | eni us
Johan Syl van
Lars Col dberg
Lars Ander sson
Goran Li ndberg

Anders Mbrath
Hans Got he

Bengt - Eri k Efrai nsson

Fredri k Nystrom
Goran Gerling

Hakan St r aaf
Sven- A ov Fl odqvi st
Johan Ebeni us
Thomas W nqvi st

O of Bergstrom

Krister Ahl esved

Bj 6rn Fal | eni us
Johan Syl van
Lars Col dberg
Lars Ander sson
Hans Got he

Sven- A ov Fl odqvi st

0001 _al |l _rank

Tomas Brenni ng
Per - Arne Karl sson
Tor bj 6rn Axel sson

Mats §j 6berg

Magnus Li ndkvi st
PO Sundel in

Bj 6rn Wenneber g
Tomry Cul | berg
Peter Fredin

Marten Qustavsson
Lars Al bertsson
Kenneth Borin
Peter Stronberg
Tommy Ber gdahl

Jan- Eri k Thonasson
Tomas Brenni ng

Kaj Kokko

Per - Arne Karl sson
Mats §j 6berg

Tor bj 6rn Axel sson

Magnus Li ndkvi st
PO Sundelin

Bj 6rn Wenneber g
Tomy Cul | berg
Lars Al bertsson

Tomas Brenni ng

Sida 3

96

116
116
116
116
116

116
116
116
116
116

116
116
116

116
116

72

72

+1. 64

-0. 84

+11. 84
-6. 25
+22.78
-6.94
-11. 20

+4. 51
+9. 00
-4.12
-4.35
+7.19

-2.26

+8. 67
+9. 33

389 1201. 12
0 1200. 00
96 1199. 60

988 1197. 17



Gor an Li ndberg
Anders Morath

Bengt - Eri k Efrai nsson

Fredri k Nystrom

Goran Gerling
Hakan St r aaf
Johan Ebeni us
Thomas W nqvi st
A of Bergstrom

Krister Ahlesved

Bj 6rn Fal | eni us
Johan Syl van
Lars ol dberg
Lars Andersson
Hans Got he

Sven- A ov Fl odqvi st
Gor an Li ndberg
Anders Morath

Bengt - Eri k Efrai nsson

Fredri k Nystroém

Goran Gerling
Johan Ebeni us
Hakan Straaf
Thomas W nqvi st
A of Bergstrom

Krister Ahlesved
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Peter Fredin
Marten Qustavsson
Kenneth Borin
Peter Stronberg

Tormy Ber gdahl
Jan- Eri k Thomasson
Kaj Kokko

Per - Arne Karl sson
Mat s Sj 6berg

Tor bj 6rn Axel sson

Magnus Li ndkvi st
PO Sundelin

Bj 6rn Wenneber g
Tommy Cul | berg
Lars Al bertsson

Tomas Brenni ng
Peter Fredin
Marten Qustavsson
Kenneth Borin
Peter Stronberg

Tormy Ber gdahl

Kaj Kokko

Jan- Eri k Thonasson
Per - Arne Karl sson
Mat s Sj 6berg

Tor bj 6rn Axel sson

Sida 4

60

60

96

-5.67

+2. 05

+9. 85

116
1118
830
703

212
842
929

116
1104

1164
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Bj 6rn Fal | eni us
Johan Syl van

Lars Col dberg
Sven- A ov Fl odqvi st
Lars Andersson

Hans Got he

Gor an Li ndberg
Bengt - Eri k Efrai nsson
Fredri k Nystrom
Anders Mborath

Goran Gerling
Johan Ebeni us
Hakan St r aaf
Thomas W nqvi st
O of Bergstrom

Krister Ahl esved

Bj 6rn Fal | eni us
Johan Syl van
Lars Andersson
Lars ol dberg
Hans Got he

Sven- A ov Fl odqvi st
Bengt - Eri k Efrai nsson
Johan Ebeni us

Anders Morath

Goran Gerling

Goran Li ndberg
Hakan St r aaf
Fredri k Nystrom

0001 _al |l _rank

Magnus Li ndkvi st
PO Sundelin

Bj 6rn Wenneber g
Tomas Brenni ng
Tommy Cul | berg

Lars Al bertsson
Peter Fredin
Kenneth Borin
Peter Stronberg
Marten Qustavsson

Tommy Ber gdahl

Kaj Kokko

Jan- Eri k Thonasson
Per - Arne Karl sson
Mats §j 6berg

Tor bj 6rn Axel sson

Magnus Li ndkvi st
PO Sundelin
Tommy Cul | berg
Bj 6rn Wenneber g
Lars Al bertsson

Tomas Brenni ng
Kennet h Borin

Kaj Kokko

Marten Qustavsson
Tommy Ber gdahl

Peter Fredin
Jan-Eri k Thonasson
Peter Stronberg

Sida 5

96 +11.64
96 -3.49
96 -1.66

105
105
105
105
105

105
105
105

+0.
+9.
+0.
- 1.

- 14

.31
75
59
08
00

.81
. 66
.98
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Krister Ahlesved
A of Bergstrom

Thomas W nqvi st

Bj 6rn Fal | eni us
Lars Col dberg
Johan Syl van
Anders Mborath
Lars Ander sson

Hans Got he

Bengt - Eri k Efrai nsson

Sven- A ov Fl odqvi st
Johan Ebeni us
Goran Gerling

Gor an Li ndberg
Hakan Str aaf
Fredri k Nystrom
Thomas W nqvi st
Krister Ahlesved

A of Bergstrom

Bj 6rn Fal | eni us
Lars Col dberg
Lars Ander sson
Johan Syl van
Anders Morath

Sven- A ov Fl odqvi st
Hans Got he
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Tor bj 6rn Axel sson
Mat s Sj 6berg

Per - Arne Karl sson

Magnus Li ndkvi st
Bj 6rn Wenneber g
PO Sundelin
Marten Gustavsson
Tomry Cul | berg

Lars Al bertsson
Kennet h Borin
Tomas Brenni ng
Kaj Kokko

Tormy Ber gdahl

Peter Fredin

Jan- Eri k Thonasson
Peter Stronberg
Per - Arne Karl sson
Tor bj 6rn Axel sson

Mat s Sj 6berg

Magnus Li ndkvi st
Bj 6rn Wenneber g
Tomy Cul | berg
PO Sundel in
Marten Qustavsson

Tomas Brenni ng
Lars Al bertsson

Sida 6

105

105 -8.44

105 +19. 07
105 +16.23
105 +2.23

105 +1.16

105
105

+11. 09
-1.28

70 +7.55

70 +10.41

308 1191. 33

-6.09 1269 1186. 43

221 1184.64

221
830
1520
1424
1516

1096
1040
778
1139
413

221
1007
808
326
413

830
1586
1520
1424

848
1096
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8 Bengt-Eri k Efrai nsson Kenneth Borin 70 +3.54 1110 1223.02

9 Johan Ebeni us Kaj Kokko 70 -0.82 1209 1215.71
10 Hakan Straaf Jan- Eri k Thomasson 70 +6.35 1077 1207.86
11 Gran Gerling Tommy Ber gdahl 413 1207. 39
12 Goran Lindberg Peter Fredin 221 1207. 15
13 Fredrik Nystrom Peter Stronberg 808 1200. 73
14 Thomas W nqvi st Per - Arne Karl sson 326 1195.73
15 Krister Ahlesved Tor bj 6rn Axel sson 70 +1.40 483 1191. 44
16 A of Bergstrom Mats §j 6berg 70 +0.31 1339 1186.74
----------------------------------------------------- e I IC. e
2001-02-25 S:t Erik lagguld Bricl RanklD BricN RankN
----------------------------------------------------- e I IC. e
1 Bjorn Fallenius Magnus Li ndkvi st 221 1263.62

2 Lars Col dberg Bj 6rn Wenneber g 830 1247.09

3 Lars Andersson Tommy Cul | berg 1586 1237. 28

4 Johan Syl van PO Sundelin 1520 1235. 83

5 Anders Mbrath Marten Gustavsson 1424 1230.50

6 Sven-Qd ov Fl odqvi st Tomas Brenni ng 848 1227. 96

7 Hans Got he Lars Al bertsson 1096 1225. 21

8 Bengt-Erik Efrai nsson Kennet h Borin 1110 1223. 02

9 Johan Ebeni us Kaj Kokko 80 -2.17 1289 1213.55
10 Hakan Straaf Jan- Eri k Thomasson 1077 1207. 86
11 Gdran Lindberg Peter Fredin 221 1207.15
12 Fredri k Nystroém Peter Stronberg 808 1200. 73
13 Gdran Gerling Tommy Ber gdahl 80 -7.46 493 1199. 93
14 Thomas W nqgvi st Per - Arne Karl sson 80 -1.32 406 1194. 41
15 Krister Ahlesved Tor bj 6rn Axel sson 80 -3.72 563 1187.72
16 A of Bergstrom Mats §j 6berg 1339 1186.74
----------------------------------------------------- e I IC. e
2001-04-01 OBS-3 Bricl RanklD BricN RankN
----------------------------------------------------- e I IC. e
1 Bjorn Fallenius Magnus Li ndkvi st 221 1263.62

Sida 7
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14

Lars Col dberg
Lars Ander sson
Johan Syl van

Anders Morath

Sven- A ov Fl odqvi st
Hans Got he

Bengt - Eri k Efrai nsson
Fredri k Nystrom
Johan Ebeni us

Hakan Straaf

Gor an Li ndberg
Goran Gerling
Thomas W nqvi st
Krister Ahlesved

A of Bergstrom

Bj 6rn Fal | eni us
Lars Col dberg

Lars Ander sson
Johan Syl van
Sven- A ov Fl odqvi st

Anders Morath

Hans Got he

Bengt - Eri k Efrai nsson
Fredri k Nystrom
Johan Ebeni us

Hakan Straaf

Gor an Li ndberg
Goran Gerling
Thomas W nqvi st
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Bj 6rn Wenneber g
Tomy Cul | berg
PO Sundel i n
Marten Qustavsson

Tomas Brenni ng
Lars Al bertsson
Kennet h Borin
Peter Stronberg
Kaj Kokko

Jan- Eri k Thonasson
Peter Fredin

Tormy Ber gdahl
Per - Arne Karl sson
Tor bj 6rn Axel sson

Mat s Sj 6berg

Magnus Li ndkvi st
Bj 6rn Wenneber g
Tomy Cul | berg
PO Sundel in
Tomas Brenni ng

Marten Qustavsson
Lars Al bertsson
Kennet h Borin
Peter Stronberg
Kaj Kokko

Jan- Eri k Thonasson
Peter Fredin

Tormy Ber gdahl
Per - Arne Karl sson

Sida 8

160
160
160
160

160
160

160

57

57

+0.
+6.
+2.
.17

+0.
+16.

+3.

+3.

- 3.

65
34
76

45
95

00

08

27
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2001- 05-27 SMfina

Krister Ahlesved
O of Bergstrom
| ag

Bj 6rn Fal | eni us

Lars ol dberg

Lars Andersson

Johan Syl van
Bengt - Eri k Efrai nsson

Fredri k Nystrom
Anders Morath
Johan Ebeni us
Sven- A ov Fl odqvi st
Hakan St r aaf

Goran Li ndberg
Goran Gerling
Thomas W nqvi st
Hans Got he

O of Bergstrom

Krister Ahl esved
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Tor bj 6rn Axel sson

Mats §j 6berg

Magnus Li ndkvi st
Bj 6rn Wenneber g
Tommy Cul | berg
PO Sundelin
Kenneth Borin

Peter Stronberg
Marten Gustavsson
Kaj Kokko

Tomas Brenni ng
Jan- Eri k Thomasson

Peter Fredin
Tormy Ber gdahl
Per - Arne Karl sson
Lars Al bertsson
Mats §j 6berg

Tor bj 6rn Axel sson

57 +1.81

168 -12.71

216 -20.10

216 -35.74

120 -23.80

620 1189. 53

1339 1186.74

Sida 9



